第 １ ３ 号 様 式
                           年   月   日

荒  川  区  長  殿

                住   所

                事 業 所 名

                （ 法 人 名 ）

                代 表 者 名            実 印

荒川区中小企業融資信用保証料補助金
交 付 申 請 書 兼 請 求 書

東京信用保証協会へ支払った信用保証料に対する補助金の交付を下記のとおり

申請いたします。なお、補助金が交付決定された場合は、下記の金融機関口座に

振り込んで下さい。

                 記

 １  補 助 金 交 付 申 請 額    金        円

 ２  添 付 書 類    信 用 保 証 書 （ 写 し ）

 ３  補 助 金 振 込 先

振 込 先

金融機関

銀   行
信 用 金 庫
信 用 組 合

本 店

支 店

預 金 種 別

〇 で 囲 む

１ 普 通

口 座 番 号

２ 当 座

口 座 名 義

フリガナ

氏  名

⑴ 預金通帳等、口座名義及び口座番号が分かるものを持参してください。

⑵ 口座名義には必ずフリガナを正確にふってください。また、法人事業所の

場 合 は 法 人 の 口 座 名 義 を 記 入 し て く だ さ い 。

（経営支援課処理欄）

紹介番号      ～      （    ）

紹介年月日    ．   ．

確  認

[ 2 0 2 3 / 0 4 / 0 1改 定 ]